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ГРАФИК 

проведения мероприятий по оценке качества подготовки  обучающихся и 

реализации образовательных программ  

на 2021-2022 учебный год в МБОУ МПЛ 

2021 

Учебный предмет сентябрь октябрь ноябрь декабрь 
Русский язык 2-11-КДР    

7-РТ  9-Т 

 

2-КД  

3-КД 

4-КД 

5-Т 

6-КД   

7-ТР 

8-КД 

9-КД 

3-КД 

5-КД 

6-Т 6-КД 

7-ТР 7-КД 

8-КД 

9-ДР 

10-КД 

11-КД 

2-11-КДР 7-

ТР 

Математика 2-11-КР 3-КР 

4-КР 

5-КР 

6-КР 

7-КР 

10-КР 

11-КР 

2-КР 

3-КР 

5-КР 

6-КР 

7-КР 

8-КР 

9-КР 

10-КР 

11-КР 

2-11-КР 

Информатика 10А,11А-КИМ   7-9-Т 

10А,11А-

КИМ 

10БВ-Т 

11БВГ - Т 

Химия 10В,11Г-КИМ 8-КР 

9-КР 

8-КР 9-КР 

10В,11Г-КИМ 

История 10Б,11Б-КИМ  5-10-Т 10Б,11Б-КИМ 

Обществознание 11В-КИМ  5-10-Т 11В-КИМ 

Литература 5-11-Т   5-11-Т 

Родная литература 5-9-Т    

География    5-11-Т 

Физика 10-11-КР 9-КД 

 

10-11-КР 

 

7-КД 

8-КД 

Биология   5-11-Т  

Естествознание  10-КР  11-КР 

Стартовая 

диагностика 

СД    

Музыка    2-7-ТР 



Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

5-11-КР    

Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

   5-7-Т 

Иностранный язык 

(английский) 

4-КДР 

6-ДР 

7-ДР 

8-КДР 

10-ДР   

11-ДР 

5-ДР 

6-Т 

 

7-Т 2-ДР 

3-КР 

4-КДР 

5-КДР 

6-КДР 

8-КДР 

9-КДР 

10-ДР  

11-ДР 

Окружающий мир    2-4-Т 

Литературное 

чтение 

   2-4-Т 

Изобразительное 

искусство 

  2-8-ТР  

Технология   2-8-ТР  

Родной язык 5-11-Т   10-11-Т 

Литературное 

чтение на родном 

языке 

   4-РТ 

Физическая 

культура 

   2-11-СН 

 

Формы оценочных процедур: 

КИМ – контрольно-измерительные материалы 

КД – контрольный диктант 

КДР – контрольная диагностическая работа 

КР-контрольная работа 

Т-тестирование 

ТР- творческая работа 

РТ – работа с текстом 

СД – сдача нормативов 

ВПР – Всероссийские проверочные работы 
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